
UCHWAŁA NR XXVII/42/17
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Garbatka-Letnisko stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr V/3/12 Rady Gminy Garbatka-Letnisko z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Garbatka-Letnisko.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Garbatka-Letnisko stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/3/12 Rady Gminy 
Garbatka-Letnisko z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Garbatka-Letnisko wprowadza 
się następujące zmiany:

§ 12. otrzymuje następujące brzmienie:

„1. W celu wykonywania zadań Gmina może tworzyć jednostki organizacyjne Gminy, a także 
zawierać umowy lub porozumienia z innymi podmiotami, w tym z organizacjami pozarządowymi.

2. Do jednostek organizacyjnych Gminy Garbatka-Letnisko należą:

1) Gminna Biblioteka Publiczna w Garbatce-Letnisko,

2) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko,

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogucinie,

4) Przedszkole Samorządowe „Pod Sosnową Szyszką” w Garbatce-Letnisko,

5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Garbatce-Letnisko.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 7743


		2017-09-18T12:08:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




